
UCHWAŁA Nr X/96/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 lipca 2003 r.

sprawie  przyjęcia  stanowiska  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  dotyczącego
przekształceń samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Na podstawie  art.  18  pkt.  20  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

województwa  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1590)  oraz  §10  pkt.  3  Statutu  Województwa

Opolskiego, Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1 

Przyjmuje  się  stanowisko  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  dotyczące  przekształceń

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, które stanowi załącznik do niniejszej

uchwały. 

§ 2

Niniejszą uchwałę należy przekazać do: 

- Premiera RP, 

- Ministra Zdrowia, 

- Sejmowej Komisji Zdrowia,

- Senackiej Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia, 

- Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia, 

- Dyrektora Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Opolu, 

- Parlamentarzystom Ziemi Opolskiej, 

- Wojewodzie Opolskiemu. 

 § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


